5—P. 
Letra gótica, 0,4-1X0,18. 
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XXVIII 

Carta de venta de la mitad de una viña en la v i l la de Cañones, otorgada 
por Egilo y sus hijos en favor del monasterio de Eslonza. 

20 Mayo. A. 943. 

XPS. In Dei nomine. Ego Egilo una cum filiis meis Adefonsus et 
Ratario et Semplicio tibi Ajlibando abba uel omnem collegio fratrum 
in domino Deo eternam salutem. Placuit nobis ad que conbenit nulis 
que egentis inperio ñeque suadentis articulo set propria nobis accessit 
uoluntas, ut uinderemus uobis uineam nostram propriam sicut et uen-
diuimus et est ipsa uinea in uilla que uocitant Caniones super ripa 
fluminis Estola iusta ipsos uestros molinos determinata per cunctis 
terminis suis, de termino de F afila usque ad termino de Greudo, et de 
alia parte usque in kasas, et de quarta parte termino de Aldreto, me-
dietatem uobis uendmimus cum omnes arbores suos, et acepimus de 
uos pretio X X I I I solidos que nobis uene complacuit et de ipso pretio 
aput uos nicil deuite remansit. Ita ut ab odierno die et tempore abrasa 
ipsa medietatem de ipsa uinea de nostro jure sit in uestro jure et domi
nio traditam et conflrmata abeatis, edeatis, teneatis, uindicetis usque in 
perpetuum, et si aliquis uos ad inrumpendum uenerit pro ipsa uinea, que 
nos uindicare non ualeamus, tune abeatis potestatem de nos ad pren
dere ipsa uinea duplata uel quid quantum ad uos fuerit meliorata et 
uobis perpetim abiturum. Facta cartula uenditionis sub die quod erit 
XI I I Kalendas Iunias Era D C C C C L X X X I . 

Ego Egilo in anc cartula uenditionis de ipsa uinea manu mea •£< 
feci.—Adefonsus confirmans ^ feci.— Ratario confirmans •£ feci.— 
Semplicio confirmans ^ feci et coram testibus tradimus ad rouoran-
dum.—Armentari Heliz testis •£< feci.—Eldesendo filius don Tio te-
stis •£< feci.—Adefonsus filius Burgala testis •£ feci.—Onorico mallato 
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de estabulo testis ^ feci.—Stefano fllius Oalzato testis •£< feci.— Di-
daco testis * feci.—Halel de Legión testis ^ feci. 

6—P. 
Letra gótica, 0,20X0,1 i . 

XXIX 

Carta de cambio de unas tierras en la villa de Cañones por otra en Es-
lonza, otorgada por Sarracina y sus hijos de una parte, y de la otra el 

abad de este monasterio. 

24 Mayo. A. 943. 

XPS. In Dei nomine. Ego Sarracina una cum filiis meis Albaro 
et Gotina Faquilo et Gontrode et Remesildi tibi Ajlibando abba uel 
omnem collegio fratrum Elisonza in domino Deo eternam salutem. 
Placuit nobis adque conbenit nunlisque egentis inperio ñeque suaden-
tis articulo set propria nobis accessit uoluntas ut comutaremus uobis 
térra cum suos pomiferos sicut et comutauimus, et est ipsa térra in 
uilla que uocitant Caniones, justa flumen Estola, determinata per cun-
ctis terminis suis, ele termino de Mauro, et per ipso regó que discurrit 
de ipsa presa de uestros molinos usque in corte qui fuit de Albaro, et 
per corte qui fuit de Sparandeo, et de alia parte termino de Sesguto, et 
usque in ipsa uinea qui fuit de Furtunio, et in alio loco ad ipsa muli-
naria qui fuit térra, cum suo pumare infra uestros términos, liomnia 
uobis comutamus adque concedimus, et accepimus de uos alia térra in 
Elisonza que nobis iiene complacuit et aput nos nicil deuite remansit. 
Ita ab odierno die et tempore abrasa ipsa térra cum suos pumares et 
suos fructuarios de nostro jure sit, in vestro jure et dominio traditam, 
et pereniter confirmatam abeatis, edeatis, teneatis, uindicetisjure quie
to usque in perpetum. Et si aliquis orno uos ad inrumpendum uenerit 
pro ipsa térra uel pro ipsos pomiferos que nos uindicare non ualeamus, 
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tune abeatis potestatem de nos adprendere ipsa térra cuín suos puma-
res duplata uel quid quamtum ad uos fuerit meliorata et uobis per-
petim abiturum. Facta cartilla comutationis sub die quod erit VIIII 
Kalendas Iuinias Era D C C C C L X X X I . Ego Sarracina in anc cartilla 
comutationis quam fieri uolui maiiu mea •£< feci. Albaro conflrmans ^ 
feci. Gotina confirmans ^ feci. Faquilo conflrmans •£< feci. Gontrode 
conflrmans •£< feci. Rensildi conflrmans •£< feci. Et coram testibus tra-
dimus ad rouorandum. Félix de Sancta Maria ts. •£< feci. Emelato 
ts. •£< feci. Vacauda filius Pruenzi ts. •£< feci. Guimara presbiter fllius 
Zalama ts. •£< feci. Imila suo germano ts. •£< feci. Valeiro presbiter 
filius Lello de Riparubia ts. •£< feci. Fatino filius Sesnando ts. ts. \¡fr 
feci. Adefonsus filius Burgala ts. ts. •£< feci. Aldreto filius Hamdom 
ts. ts. >Ji feci. Onorico de Sancta Maria ts. ts. •£< feci. Molini ts. 
ts. •£< feci.